Administrativo nº 005/2025. Modalidade:
Inexigibilidade nº 002/2025. Contratante:
Secretaria Municipal de Governo e Gestão, CNPJ
nº 06.191.001/0001-37. Contratada: C3
CONSULTORIA TRIBUTÁRIA LTDA, CNPJ
nº 32.269.220/0001-01. Valor Global do
Contrato: R$ 398.400,00 (trezentos e noventa e
oito mil, quatrocentos reais). Vigência: 16 de
janeiro de 2025 a 16 de janeiro de 2026.
Assinado: Leandro Dutra de Andrade – Secretário
Municipal de Governo e Gestão e Felipe Alves
Sousa – Secretário Municipal de Finanças.

Publicado por: Rebeca da Silva Lima Gondinho
Assessora Técnica